circumstantibusj testibus omnibus ad praedicta

vocatisj adhibitisj et rogatis. Sub anno incarna

tionis dominicae MccccLxxvm j indictione xij die

xxv decembris j tempore pontificatus sanctissimi

n in christo Patrisj et bomini bomini Sisti 1v.
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u iilgo bartholomaeus quondam domini Palamidosii a n jussimusp et registrari p nostrique sigilli impres

de iiubeisp civis bononiensisp publicap apostolicap

imperialip et communis bononiensis auctoritate

lvotariusp praedictis omnibusquep et singulisp dum

sicp ut praemittiturp agerenturp et fierentp interfuip

eaque rogavip scripsip et pubblicavip mandato dicti

magnifici domini iohannisp et in fide praemissa

rum hic subscripsip et solitum sigillum meum

apposui

Ad haec annus omnium frugump et vini copia

laetissimus fuitp adeo ut nusquam fere in toto liguslico
tractu annona pretium habuerit t i

dSddeiiti

q MccccLxxix p

insequens annus laetus omnino Alexandrinis fuitp

cum otiop et vacuitate omnium civiliump atque ex

ternarum motuump tum insigni publici p privatique

commodi facto compendio. quippe p liaL septemb.p

ioannes calleacius Mariap et bona ejus mater-p Me

diolani iiucesp in gratiam p et remunerationem fidelis

operaep sibi a populo Alexandrino per omne tempusp et

praesertim aestuantibus bellorum turbinibus dataep

eidem portoriump et vectigal p quodp ratione rerum

ad humanum victum spectantiump pendere consue

verat fimbotatura victualium vulgo nuncupabaturjp

remisit et condonavitp eumque prorsus ab eo per

petuo immunemp et exemptum fore decernit. ile

missionis hujusmodi et decreti tabulae sunt in

hunc modumz a bonap et iohannes calleaz Maria c

Sfortiae vicecomitesp Puces Mediolanip Papiaep

Angleriaeque comitesp ac ianuaep et cremonae

nomini cum omni tempore communitas civitatis

nostrae Alexandriae erga nosp Statumque nostrum

admirabilem fidem p et devotionem ostenderitp cum

novis hostium nostrorum incursionibus p et aliquo

rum oppidorum vicinorum defectionibus tanto

studio rebus nostris favitp utp spretis rebus suis

omnibus p nihil cariusp vel magis cordi habere

videatur-p quam pro status nostri conservatione

cunctap si opus fueritp subire periculag quo circa

jure impellimurp ut eos mirifice diligamusp et

nostram in eos benevolentiam aliquo argumento

ostendere cupiamus. Pro aliquo igitur praemio

tantae fideip et devotionis tenore praesentium prae

dictam communitatem Alexandriae perpetuo libe

ramus p et absolvimus p eximimusque p et immu